
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

О внесении изменений в 

постановление администрации 

Уссурийского городского округа  

от 13 июня 2019 года № 1372  

«Об установлении расходного 

обязательства на строительство 

объекта «Школа на 1100 мест  

по ул.Выгонной, земельный 

участок № 1б, в г.Уссурийске» 

(включая проектно – 

изыскательские работы)» 

 

 

 

 

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, 

Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», руководствуясь Уставом Уссурийского городского округа,             

в целях приведения в соответствие с действующим законодательством 

 

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ:  

 

 

1. Внести в постановление администрации Уссурийского городского 

округа от 13 июня 2019 года № 1372 «Об установлении расходного 

обязательства на строительство объекта «Школа на 1100 мест по 

ул.Выгонной, земельный участок № 1б, в г.Уссурийске» (включая              

17.06.2022 1511

Размещено на официальном сайте администрации Уссурийского городского округа https://adm-ussuriisk.ru



2 

 

проектно – изыскательские работы)» (далее – постановление) следующие 

изменения: 

преамбулу постановления изложить в следующей редакции: 

«В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, 

Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», Постановлением Администрации Приморского края                       

от 16 декабря 2019 года № 848-па «Об утверждении государственной 

программы Приморского края «Развитие образования Приморского края»           

на 2020 – 2027 годы», решением Думы Уссурийского городского округа             

от 27 июня 2014 года № 930-НПА «О Положении об организации 

предоставления общедоступного и бесплатного начального общего, 

основного общего, среднего общего образования по основным 

общеобразовательным программам на территории Уссурийского городского 

округа», руководствуясь Уставом Уссурийского городского округа». 

2. Управлению информатизации и организации предоставления 

муниципальных услуг администрации Уссурийского городского округа 

(Панченко) разместить настоящее постановление на официальном сайте 

администрации Уссурийского городского округа. 

 

 
 

Глава Уссурийского городского округа                                                Е.Е. Корж 

Размещено на официальном сайте администрации Уссурийского городского округа https://adm-ussuriisk.ru


